
 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 1 a 6 

 

LA RETTRICE 

 

CONSIDERATO che il Parlamento e il Consiglio Europeo, ha istituito con proprio regolamento del 20/05/2021 n. 

2021/817 il Programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport 

“Erasmus+”2021-2027; 

VISTO         che la Commissione Europea tramite nota dell’Education Audiovisual and Culture Executive Agency 

in data 14 dicembre 2020 ha conferito all’Università degli Studi di Milano Bicocca la Erasmus Charter 

for Higher Education 2021-2027; 

VISTA l’attribuzione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+/INDIRE dei fondi Azione Chiave 1 (KA1)-Call 2024 per 

il Progetto n. 2024-1-IT02-KA131-HED-000225293 (Prot. Unimib n. 189387 del 15/05/2024); 

VISTO il Decreto Ministeriale del 29 dicembre 2014 n. 976 che istituisce il Fondo per il sostegno dei giovani 

e le indicazioni operative sull’ utilizzo e monitoraggio comunicato con nota MIUR Prot. n.2773 del 

5 marzo 2015; 

VISTO il Decreto Direttoriale MUR n.351 del 18 novembre 2024 recante il cofinanziamento nazionale per 

la mobilità internazionale del programma Erasmus ai fini di Traineeship; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con Decreto Rettorale n. 

0010332/15 del 3 marzo 2015; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 3260/2023, Prot. n. 

0245494/23 del 29 settembre 2023 e modificato con Decreto Rettorale n. 4135/2023, Prot. n. 

0420573/23 del 28/11/2023; 

VISTO  il Protocollo per la sicurezza per la mobilità internazionale emanato con Decreto Rettorale N. 

00039838/2021 del 21 marzo 2021; 

VISTA              la delibera del Senato Accademico dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 3 luglio 2024 sulla 

Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della mobilità studentesca 

internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2024/2025; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 16 luglio 

2024 sulla Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della mobilità 

studentesca internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2024/2025; 

VISTO il Decreto Rettorale n.0487626 del 16 dicembre 2024 recante il II Bando Erasmus per la mobilità 

Europea ai fini di Traineeship da svolgersi nell’a.a. 2024/2025; 

VISTO che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento, 

 

 

 



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 2 a 6 

 

 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate, l’esito 

della selezione del II Bando Erasmus per la mobilità Europea ai fini di Traineeship da svolgersi nell’a.a. 2024/2025, come segue: 

 

MATRICOLA IDONEITA’ 

801266 IDONEO 

805723 IDONEO 

808209 IDONEO 

809997 IDONEO 

815572 IDONEO 

825753 IDONEO 

825970 IDONEO 

827672 IDONEO 

829480 IDONEO 

829588 IDONEO 

830146 IDONEO 

830667 IDONEO 

830903 IDONEO 

832652 IDONEO 

842851 IDONEO 

844608 IDONEO 

846725 IDONEO 

847715 IDONEO 

849196 IDONEO 

851389 IDONEO 

851975 IDONEO 

857085 IDONEO 

858083 IDONEO 

858195 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA VERIFICA DELL’IDONEITA’ DELLA META 

858212 IDONEO 

858894 IDONEO 

859108 IDONEO 



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 3 a 6 

 

861872 IDONEO 

862268 IDONEO 

862384 IDONEO 

862722 IDONEO 

864533 IDONEO 

864557 IDONEO 

865759 IDONEO 

865864 IDONEO 

865979 IDONEO 

866004 IDONEO 

866040 IDONEO 

866117 IDONEO 

866126 IDONEO 

866155 IDONEO 

866285 IDONEO 

866335 IDONEO 

866485 IDONEO 

866487 IDONEO 

866496 IDONEO 

866609 IDONEO 

866681 IDONEO 

867143 IDONEO 

868221 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

868995 IDONEO 

869751 IDONEO 

869904 IDONEO 

871464 IDONEO 

872633 IDONEO 

873581 IDONEO 

873610 IDONEO 

874151 IDONEO 

874624 IDONEO 

874716 IDONEO 

874758 IDONEO 

874994 IDONEO 



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 4 a 6 

 

876028 IDONEO 

876122 IDONEO 

876124 IDONEO 

876149 IDONEO 

876198 IDONEO 

876210 IDONEO 

876212 IDONEO 

876507 IDONEO 

876698 IDONEO 

877064 IDONEO 

877805 IDONEO 

878254 IDONEO 

881404 IDONEO 

882914 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA FIRMA DELL’ADDENDUM 

883040 IDONEO 

883126 IDONEO 

883957 IDONEO 

887341 IDONEO 

889758 IDONEO 

890385 IDONEO 

890411 IDONEO 

890446 NON IDONEO- PERIODO DI MOBILITA’ NON ELEGIBBILE 

890456 IDONEO 

890545 IDONEO 

890550 IDONEO 

892563 IDONEO 

894506 IDONEO 

894542 IDONEO 

894601 IDONEO 

895258 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

895921 NON IDONEO- FUORI CORSO 

896554 IDONEO 

896589 IDONEO 

896642 IDONEO 

897198 IDONEO 



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 5 a 6 

 

897458 IDONEO 

899029 IDONEO 

900317 IDONEO 

900536 IDONEO 

901206 IDONEO 

902368 IDONEO 

903239 IDONEO 

904614 IDONEO SOTTOCONDIZIONE DEL CONSEGUIMENTO DEL TITOLO ENTRO IL MESE DI LUGLIO 2025 

906786 IDONEO 

906806 IDONEO 

906825 IDONEO 

906926 IDONEO 

906934 IDONEO 

907860 IDONEO 

908323 IDONEO 

908328 IDONEO 

908351 IDONEO 

908471 IDONEO 

908481 IDONEO 

908501 IDONEO 

908593 IDONEO 

909951 IDONEO 

910385 IDONEO 

910403 IDONEO 

910411 IDONEO 

910548 IDONEO 

911222 IDONEO 

912465 IDONEO 

912610 IDONEO 

915166 IDONEO 

915936 IDONEO 

917201 IDONEO 

917237 IDONEO 

917266 IDONEO 

917624 IDONEO 



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 6 a 6 

 

917766 IDONEO 

917883 IDONEO 

918100 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

918137 IDONEO 

918837 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

919721 IDONEO 

920021 IDONEO 

920069 IDONEO 

920321 IDONEO 

920446 IDONEO 

921472 IDONEO 

930898 IDONEO SOTTO CONDIZIONE DELLA MODIFICA DEL PIANO DI STUDIO 

933169 IDONEO 

  

Gli studenti Sotto Condizione saranno ammessi alla partenza solo dopo lo scioglimento della condizione stessa. 

Gli studenti con cittadinanza Extra UE sono direttamente responsabili dei documenti per l’entrata nel paese di destinazione. 

Le mobilità degli studenti idonei si intendono autorizzate salvo differenti prescrizioni dello Stato Italiano. Nel caso il 

Ministero degli Esteri sconsigliasse le partenze verso un dato paese le mobilità verso tale paese non sono autorizzate.  

 

 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Giovanna Iannantuoni 

(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Area Didattica e dei Servizi agli Studenti, Dirigente - Dott.ssa Dora Maria Cornelia Longoni 

Settore Affari Internazionali, Dott.ssa Agnese Cofler 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Agnese Cofler 

Estensore del documento: Federica Oliveri 


		2025-03-06T16:05:43+0100
	IT
	Marco Emilio Orlandi




